

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Специфика	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупки	Полная характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Кол-во, объем	Ед.измерения	Цена без НДС	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг/поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Сумма, планируемая для закупок (тенге) БЮДЖЕТ	Сумма, планируемая для закупок (тенге) БЕЗ НДС ПОРТАЛ
<b>СПЕЦИФИКА 149</b>									
СПЕЦИФИКА 149	Бумага А4	Путем прямого	Бумага А4	100,00	Одна пачка	1 400,00	февраль-март	140000,00	140000,00
СПЕЦИФИКА 149	Светильники для светодиодных ламп	Путем прямого	Светильники для светодиодных ламп	66,00	шт.	1 985,00	апрель-май	146731,20	131010,00
СПЕЦИФИКА 149	Лампы светодиодные 1.20	Путем прямого	Лампы светодиодные 1.20	132,00	шт.	591,00	апрель-май	87373,44	78012,00
СПЕЦИФИКА 149	Журнал по Технике безопасности	Путем прямого	Журнал по Технике безопасности	3,00	шт.	1 800,00	февраль-март	5400,00	5400,00
СПЕЦИФИКА 149	Грамоты	ЗЦП	Грамоты	60,00	шт.	50,00	март-апрель	3000,00	3000,00
СПЕЦИФИКА 149	благодарственные письма	ЗЦП	благодарственные письма	60,00	шт.	50,00	март-апрель	3000,00	3000,00
СПЕЦИФИКА 149	мыло жидкое 5л.	ЗЦП	мыло жидкое 5л.	6,00	шт.	930,00	июль-а	5580,00	5580,00
СПЕЦИФИКА 149	Картриджи	Путем прямого	Картриджи	10,00	шт.	5 200,00	февраль-март	52000,00	52000,00
СПЕЦИФИКА149	Бесконтактный диспенсер	Путем прямого	Бесконтактный диспенсер	1,00	шт.	25 000,00	апрель-май	25000,00	25000,00
СПЕЦИФИКА149	Средство для диспенсера дез	Путем прямого	Средство для диспенсера дез	1,00	л.	2 950,00	апрель-май	2950,00	2950,00
СПЕЦИФИКА149	Дез средство в таблетках	Путем прямого	Дез средство в таблетках	6,00	блок	4 000,00	апрель-май	24000,00	24000,00
СПЕЦИФИКА149	Эмаль белая пф 115	ЗЦП	Эмаль белая пф 115	175,00	кг.	443,31	апрель-май	86888,76	77579,25
СПЕЦИФИКА149	Эмаль красная пф 115	ЗЦП	Эмаль красная пф 115	30,00	кг.	501,17	апрель-май	15035,10	13 424,20
СПЕЦИФИКА149	эмаль желтая пф 115	ЗЦП	эмаль желтая пф 115	30,00	кг.	446,43	апрель-май	15000,05	13392,90
СПЕЦИФИКА149	эмаль зеленая пф 115	ЗЦП	эмаль зеленая пф 115	30,00	кг.	445,03	апрель-май	14953,01	13350,90
СПЕЦИФИКА149	эмаль Желто коричневая полочная пф 226	ЗЦП	эмаль Желто коричневая полочная пф 226	75,00	кг.	427,14	апрель-май	35879,76	32035,50

СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Водозумльсия моющая	ЗЩП	Водозумльсия моющая	200,00	кг.	219,00	апрель-май	49056,00	43800,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Водозумльсия фасадная	ЗЩП	Водозумльсия фасадная	200,00	кг.	249,00	апрель-май	55776,00	49800,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Цемент	ЗЩП	Цемент	100,00	кг.	30,17	апрель-май	3379,04	3017,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	алинекс	Путем прямого	алинекс	75,00	кг.	94,50	май	7938,00	7087,50
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Валик малярный с ручкой длина 100 мм	Путем прямого	Валик малярный с ручкой длина 100 мм	10	шт.	151,78	май	1699,94	1517,80
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Валик малярный 240 мм ворс 18 мм	Путем прямого	Валик малярный 240 мм ворс 18 мм	20,00	шт.	892,85	май	19999,84	17857,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	кисть плоская 75 мм	Путем прямого	кисть плоская 75 мм	30	шт.	241,07	май	8099,95	7232,10
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	кисть плоская 38 мм	Путем прямого	кисть плоская 38 мм	30,00	шт.	120,53	май	4049,81	3615,90
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	кисть макловица	Путем прямого	кисть макловица	50	шт.	473,21	май	26499,76	23660,50
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	шпатель 250 мм	Путем прямого	шпатель 250 мм	10,00	шт.	357,14	май	3999,97	3571,40
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	шпатель 80 мм	Путем прямого	шпатель 80 мм	10	шт.	227,67	май	2549,90	2276,70
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	паста колер -морская волна	Путем прямого	паста колер -морская волна	20,00	шт.	178,57	май	3999,97	3571,40
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	паста колер -пузырдул	Путем прямого	паста колер -пузырдул	20	шт.	178,57	май	3999,97	3571,40
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	паста колер -бежевый	Путем прямого	паста колер -бежевый	20,00	шт.	178,57	май	3999,97	3571,40
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	паста колер -черный	Путем прямого	паста колер -черный	10	шт.	178,57	май	1999,98	1785,70
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	паста колер -персик	Путем прямого	паста колер -персик	10,00	шт.	178,57	май	1999,98	1785,70
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	паста колер -салатный	Путем прямого	паста колер -салатный	20	шт.	178,57	май	3999,97	3571,40
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Водозумльсия моющая	ЗЩП С П	Водозумльсия моющая	300	кг.	342,14	июль-август	114959,04	102642,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	линолеум	Путем прямого	линолеум	710	кв.м	1176,00	июль-август	935155,20	834960,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	маски многоцветные	Путем прямого	маски многоцветные	1000	шт.	200,00	август-сентябрь	200000,00	200000,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Тепловизор	Путем прямого	Тепловизор	2,00	шт.	20000,00	август-сентябрь	40000,00	40000,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	перчатки медицинские	Путем прямого	перчатки медицинские	2400	пар	92,00	август-сентябрь	220800,00	220800,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Санитайзер локтевой	Путем прямого	Санитайзер локтевой	10,00	шт.	9500,00	август-сентябрь	95000,00	95000,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Антисептическое средство	Путем прямого	Антисептическое средство	80	л.	2000,00	август-сентябрь	160000,00	160000,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Коврики дезинфекционные 80*100	Путем прямого	Коврики дезинфекционные 80*100	5	шт.	15000,00	август-сентябрь	75000,00	75000,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Заглушки	ЗЩП С П	Заглушки	20	шт.	133,92	август-сентябрь	2999,81	2678,40
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Соединители	ЗЩП С П	Соединители	103	шт.	84,82	август-сентябрь	9784,84	8736,46
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Угол внутренний	ЗЩП С П	Угол внутренний	138	шт.	84,82	август-сентябрь	13109,78	11705,16
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Угол наружный	ЗЩП С П	Угол наружный	106	шт.	84,82	август-сентябрь	10069,83	8990,92
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Клей	ЗЩП С П	Клей	20	шт.	1392,85	август-сентябрь	31199,84	27857,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	плитус	ЗЩП С П	плитус	420	метров	151,79	август-сентябрь	71599,66	63749,70
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	Лампа бактерицидная	зщп	Лампа бактерицидная	5	шт.	15000,00	август-сентябрь	75000,00	75000,00
СПЕЦИФИКАЦИЯ149	мел квадратный 100 шт в пачке	одни шт	мел квадратный 100 шт в пачке	4	шт	750	в течение 15 дней со дня подписания договора	3000,00	3000,00

СПЕЦИФИКА149	Ручки синие	одни шт	Ручки синие	100	шт.	40	в течение 15 дней со дня подписания документа	4000,00	4000,00
СПЕЦИФИКА149	Файлы плотные 100 микро	одни шт	Файлы плотные 100 микро	4	пачек	2500	в течение 15 дней со дня подписания документа	10000,00	10000,00
СПЕЦИФИКА149	Штрих с кассовой	одни шт	Штрих с кассовой	15	шт.	160	в течение 15 дней со дня подписания документа	2400,00	2400,00
СПЕЦИФИКА149	Штрих лента	одни шт	Штрих лента	5	шт.	230	в течение 15 дней со дня подписания документа	1150,00	1150,00
СПЕЦИФИКА149	Бумага для заготовок без клейкой ленты	одни шт	Бумага для заготовок без клейкой ленты	6	шт.	360	в течение 15 дней со дня подписания документа	2160,00	2160,00
СПЕЦИФИКА149	Маркер черный тонко пишет	одни шт	Маркер черный тонко пишет	11	шт.	100	в течение 15 дней со дня подписания документа	1100,00	1100,00
СПЕЦИФИКА149	Чистящее для раковин порошок	одни шт	Чистящее для раковин порошок	45	шт.	185	в течение 15 дней со дня подписания документа	8325,00	8325,00
СПЕЦИФИКА149	Порошок стиральный 3в1 400 гр	одни шт	Порошок стиральный 3в1 400 гр	60	шт.	225	в течение 15 дней со дня подписания документа	13500,00	13500,00
СПЕЦИФИКА149	Гель для мытья унитаза	одни шт	Гель для мытья унитаза	20	шт.	395	в течение 15 дней со дня подписания документа	7900,00	7900,00
СПЕЦИФИКА149	Дезодор	одни шт	Дезодор	3	уп	4900	в течение 15 дней со дня подписания документа	14700,00	14700,00
СПЕЦИФИКА149	Освежитель воздуха хвойный	одни шт	Освежитель воздуха хвойный	2	шт.	330	в течение 15 дней со дня подписания документа	660,00	660,00
СПЕЦИФИКА149	Ветонь	одни шт	Ветонь	1	рулон	21000	в течение 15 дней со дня подписания документа	21000,00	21000,00
СПЕЦИФИКА149	Регистры 7-8 см	одни шт	Регистры 7-8 см	10	шт.	550	в течение 15 дней со дня подписания документа	5500,00	5500,00
СПЕЦИФИКА149	Скрепки 28 мм 100 шт.	одни шт	Скрепки 28 мм 100 шт	30	пачек	80	в течение 15 дней со дня подписания документа	2400,00	2400,00
СПЕЦИФИКА149	Ножницы острые	одни шт	Ножницы острые	5	шт.	470	в течение 15 дней со дня подписания документа	2350,00	2350,00
СПЕЦИФИКА149	Скоросшиватель с прозрачным верхом	одни шт	Скоросшиватель с прозрачным верхом	50	шт.	65	в течение 15 дней со дня подписания документа	3250,00	3250,00
СПЕЦИФИКА149	Личные дела	одни шт	Личные дела	200	шт.	60	в течение 15 дней со дня подписания документа	12000,00	12000,00
СПЕЦИФИКА149	Стикеры узкие	одни шт	Стикеры узкие	5	шт.	140	в течение 15 дней со дня подписания документа	700,00	700,00
СПЕЦИФИКА149	Ластик	одни шт	Ластик	6	шт.	80	в течение 15 дней со дня подписания документа	480,00	480,00
СПЕЦИФИКА149	Моющее для пола	одни шт	Моющее для пола	40	л	170	в течение 15 дней со дня подписания документа	6800,00	6800,00
СПЕЦИФИКА149	Средство для стекол	одни шт	Средство для стекол	15	шт.	300	в течение 15 дней со дня подписания документа	4500,00	4500,00
СПЕЦИФИКА149	Нитки для подшивки документов	одни шт	Нитки для подшивки документов	5	шт.	340	в течение 15 дней со дня подписания документа	1700,00	1700,00
СПЕЦИФИКА149	Локтевой лотатор	одни шт	Локтевой лотатор	10	шт.	9500	в течение 15 дней со дня подписания документа	95000,00	95000,00
СПЕЦИФИКА149	Антисептик спиртовой	одни шт	Антисептик спиртовой	30	л	2000	в течение 15 дней со дня подписания документа	60000,00	60000,00
СПЕЦИФИКА149	Дезодор	одни шт	Дезодор	3	банка	4900	в течение 15 дней со дня подписания документа	14700,00	14700,00
СПЕЦИФИКА149	Кварцевые лампы настольные	одни шт	Кварцевые лампы настольные	5	шт.	15000	в течение 15 дней со дня подписания документа	75000,00	75000,00
<b>ИТОГО</b>								<b>3 294 592,36</b>	<b>3 102 422,29</b>

СПЕЦИФИКА 151

СПЕЦИФИКА 151	Электроэнергия	Из одного источника путем прямого заключения договора	1,00	Одна услуга	1322696,43	1481420,00	январь-декабрь	1322696,43	
СПЕЦИФИКА 151	Услуги по подаче питьевой воды	Из одного источника путем прямого заключения договора	1,00	Одна услуга	254330,36	284850,00	январь-декабрь	254330,36	
СПЕЦИФИКА 151	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды ССПНО	Из одного источника путем прямого заключения договора	1,00	Одна услуга	34 677,07	38838,32	январь-июль	34677,07	
СПЕЦИФИКА 151	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Из одного источника путем прямого заключения договора	1,00	Одна услуга	312482,14	349980,00	январь-декабрь	312482,14	
СПЕЦИФИКА 151	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды ССПНО	Из одного источника путем прямого заключения договора	1,00	Одна услуга	4085116,43	4575330,40	январь-июль	4085116,43	
151	Отопление теплосеть	Из одного источника путем прямого заключения договора	1,00	Одна услуга	1785714,29	2000000,00	август-сентябрь	1785714,29	
151	Горячая вода теплосеть	Из одного источника путем прямого заключения договора	1,00	Одна услуга	363018,99	406581,27	август-сентябрь	363018,99	
<b>ИТОГО</b>								<b>9 137 000,00</b>	<b>8 158 035,71</b>

СПЕЦИФИКА 152 Услуги связи

СПЕЦИФИКА 152	Услуги телефонной связи	Из одного источника путем прямого заключения договора	1	Одна услуга	5357,14	6000,00	январь-декабрь	5357,14
СПЕЦИФИКА 152	Услуги телефонной связи	Из одного источника путем прямого заключения договора	1	Одна услуга	2142,86	2400,00	январь-декабрь	2142,86
СПЕЦИФИКА 152	Услуги телефонной связи	Из одного источника путем прямого заключения договора	1	Одна услуга	12232,14	13700,00	январь-декабрь	12232,14

СПЕЦИФИКА 152	Услуги телефонной связи	Из одного источника путем прямого заключения договора	Городские телефонные номера (основные) 015	1	Одна услуга	34196,43	январь-декабрь	38300,00	34196,43
СПЕЦИФИКА 152	Услуги телефонной связи	Из одного источника путем прямого заключения договора	Междугородные переговоры 015	1	Одна услуга	57857,14	январь-декабрь	64800,00	57857,14
СПЕЦИФИКА 152	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	ЗЦП	Интернет-Евразия 015	1	Одна услуга	160714,29	январь-декабрь	180000,00	160714,29
СПЕЦИФИКА 152 028 программа	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	ЗЦП	Интернет-ШПД 028	1	Одна услуга	147053,58	февраль-декабрь	164700,01	147053,58
СПЕЦИФИКА 152	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	ЗЦП	Интернет-ШПД 015	1	Одна услуга	16799,99	февраль-декабрь	16799,99	16799,99
<b>ИТОГО</b>									<b>486 700,00</b>

**СПЕЦИФИКА 159 Оплата прочих услуг**

СПЕЦИФИКА 159	Вывоз мусора	Из одного источника путем прямого заключения договора/дог согл номер-69751т	Вывоз мусора	1,00	Одна услуга	363 122,40	январь-декабрь	363122,40	363122,40
СПЕЦИФИКА 159	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Из одного источника путем прямого заключения договора	Фин. услуги	1,00	Одна услуга	164 300,00	январь-декабрь	164300,00	164300,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Дератизация от грызунов	1,00	Одна услуга	41736,00	январь-декабрь	41736,00	41736,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Дезинсекция от насекомых	1,00	Одна услуга	9 200,00	январь-декабрь	9200,00	9200,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Техническое обслуживание охранной сигнализации	1,00	Одна услуга	158 112,00	январь-декабрь	158112,00	158112,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Техническое обслуживание пожарной сигнализации	1,00	Одна услуга	73800	январь-декабрь	73800,00	73800,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по периодическому медицинскому осмотру персонала	Из одного источника путем прямого заключения договора	Медицинский осмотр	1,00	Одна услуга	42860	январь-декабрь	42860,00	42860,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Техническое обслуживание видеонаблюдения	1,00	Одна услуга	73800	январь-декабрь	73800,00	73800,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по заправке картриджа/тонера	Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуги по заправке картриджа	1,00	Одна услуга	261400	январь-декабрь	261400,00	261400,00
СПЕЦИФИКА 159	Текущий ремонт уличного освещения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Текущий ремонт уличного освещения	1,00	Одна услуга	1139950	февраль	1276744,00	1139950,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление жалюзи	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление жалюзи	1,00	Одна услуга	29114	январь-декабрь	29114,00	29114,00
СПЕЦИФИКА 159	Проверка счетчика	Из одного источника путем прямого заключения договора	Проверка счетчика	1,00	Одна услуга	120000	март	120000,00	120000,00
СПЕЦИФИКА 159	Курсы пожарная безопасность	Из одного источника путем прямого заключения договора	Курсы пожарная безопасность	1,00	Одна услуга	6800	февраль	6800,00	6800,00
СПЕЦИФИКА 159	Бактериологическое выделение и идентификация микроорганизмов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Бактериологическое выделение и идентификация микроорганизмов	1,00	Одна услуга	5 060,00	январь-декабрь	5060,00	5060,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по информационной поддержке сайта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуги по информационной поддержке сайта	1,00	Одна услуга	75000,00	январь-декабрь	75000,00	75000,00

СПЕЦИФИКА 159	Обслуживание программного продукта "Парус-КАЗ Бюджет" (Бюджетное финансирование)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Обслуживание программного продукта "Парус-КАЗ Бюджет" (Бюджетное финансирование)	1,00	Одна услуга	176978,57	январь-декабрь	198216,00	176978,57
СПЕЦИФИКА 159 028 программа	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам, находящимся в сети Интернет (Предоставление доступа к виртуальной программе подготовки к ЕНП «Тест», мультимедийному курсу начальной школы образовательной платформе «BilimLand»)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам, находящимся в сети Интернет (Предоставление доступа к виртуальной программе подготовки к ЕНП «Тест», мультимедийному курсу начальной школы образовательной платформе «BilimLand»)	1,00	Одна услуга	169642,86	январь-декабрь	190000,00	169642,86
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по размещению объявлений в местную газету	Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуги по размещению объявлений в местную газету	1,00	Одна услуга	22321,43	март	25000,00	22321,43
СПЕЦИФИКА 159	Электромагнитные работы	Из одного источника путем прямого заключения договора	Электромагнитные работы	1,00	Одна услуга	131440,00	май	1314400,00	1314400,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление стальной тактильной вывески	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление стальной тактильной вывески	1,00	Одна услуга	21700	март-апрель	21700,00	21700,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление тактильной вывески приемная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление тактильной вывески приемная	1,00	Одна услуга	13600	март-апрель	13600,00	13600,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление тактильной вывески Директор	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление тактильной вывески Директор	1,00	Одна услуга	6800	март-апрель	6800,00	6800,00
СПЕЦИФИКА 159	Тактильная пиктограмма СП 09 вход в помещение	Из одного источника путем прямого заключения договора	Тактильная пиктограмма СП 09 вход в помещение	1,00	Одна услуга	11400	март-апрель	11400,00	11400,00
СПЕЦИФИКА 159	Тактильная пиктограмма СП 10 выход в помещение	Из одного источника путем прямого заключения договора	Тактильная пиктограмма СП 10 выход в помещение	1,00	Одна услуга	11400	март-апрель	11400,00	11400,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление печатной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Похвальные листы (за отличные успехи в учебе)	1,00	Одна услуга	5000	май-июнь	5000,00	5000,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление печатной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Похвальные грамоты (за успехи в изучении отдельных предметов)	1,00	Одна услуга	10800	май-июнь	10800,00	10800,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление печатной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка аттестата об основном среднем образовании серия НОБ (с твердой обложкой)	65,00	Одна услуга	518	май-июнь	37710,40	33670,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление печатной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка аттестата с отличием об основном среднем образовании серия НОБ (с твердой обложкой)	2,00	Одна услуга	518	май-июнь	1160,32	1036,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление печатной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка приложения к аттестату об основном среднем образовании	67,00	Одна услуга	26,25	май-июнь	1969,80	1758,75
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление печатной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка аттестата об общем среднем образовании серия ЖОБ (с твердой обложкой)	35,00	Одна услуга	605	май-июнь	23716,00	21175,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление печатной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка аттестата об общем среднем образовании серия ЖОБ (с твердой обложкой)	2,00	Одна услуга	605	май-июнь	1355,20	1210,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление печатной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка приложения к аттестату об общем среднем образовании	37,00	Одна услуга	27,5	май-июнь	1139,60	1017,50
СПЕЦИФИКА 159	Текущий ремонт элеваторного узла	Из одного источника путем прямого заключения договора	Текущий ремонт элеваторного узла	1,00	Одна услуга	210000	май-июнь	210000,00	210000,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление и установка стенда "Безопасность в школе"	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление и установка стенда "Безопасность в школе"	1,00	Одна услуга	34800	июль	34800,00	34800,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление и установка стенда "РУХАНИ"	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление и установка стенда "РУХАНИ"	1,00	Одна услуга	28300	июль	28300,00	28300,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление и установка стенда "Расписание- Итоговая аттестация"	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление и установка стенда "Расписание- Итоговая аттестация"	1,00	Одна услуга	41000	июль	41000,00	41000,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление баннеров	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление баннеров	1,00	Одна услуга	40300	июль	40300,00	40300,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление табличек 14 шт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление табличек 14 шт	1,00	Одна услуга	7000	июль	7000,00	7000,00
СПЕЦИФИКА 159	Двери входные	Из одного источника путем прямого заключения договора	Двери входные	1,00	Одна услуга	609000	июль	609000,00	609000,00
СПЕЦИФИКА 159	Входная группа	Из одного источника путем прямого заключения договора	Входная группа	1,00	Одна услуга	320000	июль	320000,00	320000,00

СПЕЦИФИКА 159	Текущий ремонт туалета	Из одного источника путем прямого заключения договора	Текущий ремонт туалета	1,00	Одна услуга	1238400	ноль-август	1238400,00	1238400,00
СПЕЦИФИКА 159	Промывка	Из одного источника путем прямого заключения договора	Промывка	• 1,00	Одна услуга	17000	ноль	17000,00	17000,00
СПЕЦИФИКА 159	Проверка счетчика	Из одного источника путем прямого заключения договора	Проверка счетчика	1,00	Одна услуга	17500	ноль	17500,00	17500,00
СПЕЦИФИКА 159	Текущий ремонт наружной канализации	Из одного источника путем прямого заключения договора	Текущий ремонт наружной канализации	1,00	Одна услуга	233035,71	ноль-август	261000,00	233035,71
СПЕЦИФИКА 159	Курсы /семинар	Из одного источника путем прямого заключения договора	Курсы /семинар	1,00	Одна услуга	10000	ноль-август	10000,00	10000,00
СПЕЦИФИКА 159	Текущий ремонт системы отопления	Из одного источника путем прямого заключения договора	Текущий ремонт системы отопления	1,00	Одна услуга	517500	август-сентябрь	579600,00	517500,00
СПЕЦИФИКА 159	Замеры электрооборудования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Замеры электрооборудования	1,00	Одна услуга	236085,28	август-сентябрь	236085,28	236085,28
СПЕЦИФИКА 159 028 пр	Услуги по предоставлению доступа к комплексному виртуальному обучению по программе подготовки к ЕНТ – «Тест», мультимедийному курсу начальной школы «Меккер», «Образовательной платформе – «Blind-land», коллекция обучающих фильмов «Twig-bfilm», OnlineMekker - информативный цифровой образовательный портал.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуги по предоставлению доступа к комплексному виртуальному обучению по программе подготовки к ЕНТ – «Тест», мультимедийному курсу начальной школы «Меккер», «Образовательной платформе – «Blind-land», коллекция обучающих фильмов «Twig-bfilm», OnlineMekker - информативный цифровой образовательный портал.	1,00	Одна услуга	154 732,14	август-сентябрь	173300,00	154732,14
СПЕЦИФИКА 159	Заключение на списание комп 1500*12 шт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Заключение на списание комп 1500*12 шт	1,00	Одна услуга	18 000,00	август-сентябрь	18000,00	18000,00
СПЕЦИФИКА 159	Семинар по 13 спец порядок	Из одного источника путем прямого заключения договора	Семинар по 13 спец порядок	1,00	Одна услуга	30 000,00	август-сентябрь	30000,00	30000,00
СПЕЦИФИКА 159 028 пр	эл портал учебников. 028 прогн	Из одного источника путем прямого заключения договора	эл портал учебников. 028 прогн	1,00	Одна услуга	167556,07	октябрь-ноябрь	187662,80	167556,07
СПЕЦИФИКА 159 011 пр	Текущий ремонт мягкой кровли актового зала. 011 прогн	Из одного источника путем прямого заключения договора	Текущий ремонт мягкой кровли актового зала. 011 прогн	1,00	Одна услуга	1389000	октябрь-ноябрь	1389000,00	1389000,00
СПЕЦИФИКА 159 011 пр	Изготовление мебели в И кабинет(столы,стулья,шкафы,стол учителя)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление мебели в И кабинет(столы,стулья,шкафы,стол учителя)	1,00	Одна услуга	695 000,00	ноябрь-декабрь	695000,00	695000,00
СПЕЦИФИКА 159 011 пр	Изготовление мебели класс комплект	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление мебели класс комплект	1,00	Одна услуга	412 500,00	ноябрь-декабрь	412500,00	412500,00
СПЕЦИФИКА 159	Проверка счетчика	Из одного источника путем прямого заключения договора	Проверка счетчика	1,00	Одна услуга	12500	ноябрь-декабрь	12500,00	12500,00
СПЕЦИФИКА 159 011	Изготовление стенов/эмблем	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление стенов/эмблем	1,00	Одна услуга	209600	ноябрь-декабрь	209600,00	209600,00
СПЕЦИФИКА 159	Утилизация компьютеров	Из одного источника путем прямого заключения договора	Утилизация компьютеров	1,00	Одна услуга	14400	ноябрь-декабрь	14400,00	14400,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление стенов "Дерево"	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление стенов "Дерево"	1,00	Одна услуга	14450	ноябрь-декабрь	14450,00	14450,00
<b>ИТОГО</b>									
							<b>11 382 813,79</b>	<b>11 065 823,71</b>	

**СПЕЦИФИКА 163**

СПЕЦИФИКА 159	Приобретение путевок	Из одного источника путем прямого заключения договора	Приобретение путевок	1	Одна услуга	114 280,00	расторгнут договор	0,00	0,00
СПЕЦИФИКА 159	Карандаши	Из одного источника путем прямого заключения договора	Карандаши	35	набор	508,00	август	17780,00	17780,00
	Тетрадь 12л. в клетку	ОИ	Тетрадь 12л. в клетку	600	Шт.	20	в течение 15 дней со дня подписания договора	12000,00	12000,00
	Тетрадь 12л. в линейку	ОИ	Тетрадь 12л. в линейку	600	Шт.	20	в течение 15 дней со дня подписания договора	12000,00	12000,00
	Тетради общие в клетку 48л.	ОИ	Тетради общие в клетку 48л.	720	Шт.	100	в течение 15 дней со дня подписания договора	72000,00	72000,00
	Карандаш простой	ОИ	Карандаш простой	120	Шт.	20	в течение 15 дней со дня подписания договора	2400,00	2400,00
	Ручка синяя	ОИ	Ручка синяя	180	Шт.	40	в течение 15 дней со дня подписания договора	7200,00	7200,00
	Пенал	ОИ	Пенал	60	Шт.	500	в течение 15 дней со дня подписания договора	30000,00	30000,00
	Цветная бумага 12 л.	ОИ	Цветная бумага 12 л.	60	Шт.	120	в течение 15 дней со дня подписания договора	7200,00	7200,00
	Обложки гелиевые на тетради	ОИ	Обложки гелиевые на тетради	1500	Шт.	40	в течение 15 дней со дня подписания договора	60000,00	60000,00
	Линейка 30 см.пластик	ОИ	Линейка 30 см.пластик	60	Шт.	75	в течение 15 дней со дня подписания договора	4500,00	4500,00
	Альбом для рисования 40 л.	ОИ	Альбом для рисования 40 л.	60	Шт.	350	в течение 15 дней со дня подписания договора	21000,00	21000,00
	Клей кар 22 гр.	ОИ	Клей кар 22 гр.	60	Шт.	230	в течение 15 дней со дня подписания договора	13800,00	13800,00
	точилка	ОИ	точилка	60	шт.	96	в течение 15 дней со дня подписания договора	5760,00	5760,00
	Краски 12 цветов	ОИ	Краски 12 цветов	60	Шт.	375	в течение 15 дней со дня подписания договора	22500,00	22500,00

Спортивный костюм для девочки ростовка 144 см, размер 34	ЗЦП С П	Спортивный костюм для девочки ростовка 144 см, размер 34	2	комплект	16 000,00	в течение 15 дней со дня подписания договора	35840,00	32000,00
<b>СПЕЦИФИКА 169</b>								
СПЕЦИФИКА 159	Приобретение портативного зарядного устройства 10000 mAh, M12S	ЗЦП	2	шт.	6 160,71	в течении 15 дней со дня подписания договора	13799,99	12321,42
<b>СПЕЦИФИКА 414</b>								
СПЕЦИФИКА 414	Приобретение компьютера в комплекте	Из одного источника путем прямого заключения договора	10	шт.	244 700,00	май-июнь	2447000,00	2447000,00
СПЕЦИФИКА 414	Жесткий диск	ЗЦП	1	шт.	29 000,00	июль	29000,00	29000,00
СПЕЦИФИКА 414	Трубка телефонная	Из одного источника путем прямого заключения договора	3	комплекта	18 700,00	ноябрь-декабрь	56100,00	56100,00
СПЕЦИФИКА 414	Реширкулятор	Из одного источника путем прямого заключения договора	1	шт.	110 000,00	ноябрь-декабрь	110000,00	110000,00
СПЕЦИФИКА 414	МФУ ч/б А3	Из одного источника путем прямого заключения договора	1	шт.	240 000,00	ноябрь-декабрь	240000,00	240000,00
							<b>2882100,00</b>	<b>2882100,00</b>
							<b>27 520 986,14</b>	<b>25 977 196,70</b>
<b>ИТОГО</b>								